



سه‌شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲
 وطن امروز | شماره ۳۸۳۸

ورزشی

اخبار

در پی قهرمانی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان در مسابقات جهانی صادر شد

پیام تشکر رهبر انقلاب از کشتی‌گیران

جوان و نوجوان

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پیامی از تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان جمهوری اسلامی ایران در پی قهرمانی در جهان تقدیر کردند.

متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جوانان عزیز تیم ملی کشتی فرنگی با پیروزی خود

ملت ایران را خوشحال کردند.

عزیزان!

از شما و تیم‌های آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان که در ۲ هفته اخیر به پیروزی دست یافتید، تشکر می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

■ ■ ■

اعلام ساعت و ورزشگاه بازی‌های ایران در جام ملت‌های آسیا

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، برنامه دقیق تیم‌ها از جمله تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا مشخص شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا با تیم‌های هنگ کنگ، فلسطین و امارات هم‌گروه شده است و کارش را برای صعود از گروه از ماه دی شروع خواهد کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا(AFC) و کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر تایید کردند بازی افتتاحیه و فینال قرار است در ورزشگاه لوسیل برگزار شود.

ورزشگاه نمادین لوسیل که سال گذشته فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را میزبانی کرد، فیزبان نخستین بازی بین قطر (مدافع عنوان قهرمانی) و لبنان در گروه A خواهد بود که این دیدار ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود.

استادیوم لوسیل با ظرفیت ۸۸ هزار نفر یکی از بزرگ‌ترین ورزشگاه‌های تاریخ جام ملت‌های آسیا پس از ورزشگاه آزادی تهران خواهد بود که فینال جام ملت‌های ۱۹۷۶ بین ایران و کویت را میزبانی کرد و ۱۰۰ هزار نفر تماشاگر داشت. استادیوم گلورا در جاکارتا که میزبان ۷ مسابقه در سال ۲۰۰۷ بود نیز با ۸۸ هزار نفر یکی دیگر از ورزشگاه‌های بزرگ تاریخ جام ملت‌های آسیا بوده است. برنامه بازی‌های ایران در این دوره از رقابت‌ها به شرح زیر است:

ایران – فلسطین ۲۴ دی/ ورزشگاه شهر آموزش – ساعت ۲۱:۰۰ به وقت ایران

ایران – هنگ‌کنگ ۲۹ دی/ ورزشگاه خلیفه – ساعت ۲۱:۰۰ به وقت ایران

ایران – امارات ۲۱ بهمن/ ورزشگاه شهر آموزش – ساعت ۱۸:۳۰ به وقت ایران

در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، ۲۴ کشور حضور دارند که از بین آنها ۱۶ تیم به مرحله یک‌ششم نهایی صعود می‌کنند. در این دوره از رقابت‌ها برای تکمیل ۱۶ تیم حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی، ۴ تیم از بین برترین تیم‌های سوم هر گروه انتخاب می‌شوند.

■ ■ ■

مری تیم ملی کشتی آزاد:

کشتی بردانی و تیلور برای ما حیثیتی است

مری تیم‌ملی کشتی آزاد با تأیید بر اینکه کشتی بردانی مقابل تیلور برای ما حیثیتی است، گفت: بردانی عزمش را برای جبران شکست سال گذشته جزم کرده است.

احسان امینی درباره برنامه‌های کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد برای برتری حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور در مسابقات جهانی صربستان که قرار است از ۲۵ شهریور در بلگراد صربستان آغاز شود، گفت: آقای دبیر یک اتاق آنالیز با امکانات بسیار خوب برای کادر فنی ایجاد کرده که در این اتاق آنالیز تمام حرفیان انجام می‌شود.

مری تیم ملی کشتی آزاد افزود: کشتی بردانی با تیلور برای ما حیثیتی است. حسن یزدانی کشتی گیر بزرگی است و عزمش را جزم کرده تا شکست سال پیش را جبران کند. البته امریکایی‌ها هم بی‌کارت نیستند و تا تک‌تیک‌شان را عوض می‌کنند و دنبال پیروزی هستند اما ما امید زیادی داریم به پیروزی برسیم.

وی درباره لزوم تغییر تاکتیک برای کسب پیروزی گفت: اگر یک کشتی‌گیر یک مدل مبارزه کند یک‌مدعی می‌شود. یک کشتی‌گیر شش‌دانگ با تغییر تاکتیک می‌تواند نتیجه بگیرد. یزدانی ۸ مدال جهان و المپیک دارد و سطح او فراتر از کشتی ما است.

■ ■ ■

۲ خرید بزرگ برای النصر به توصیه رونالدو

باشگاه النصر عربستان بعد از دیدار برابر الاهلی از ۲ خرید بزرگ خود که به توصیه رونالدو جذب شدند رونمایی خواهد کرد.

به گزارش کوره، النصر فصل جدید رقابت‌های لیگ عربستان را تأمیدکننده آغاز کرده و در هر ۲ بازی خود شکست خورده است.

کریستیانو رونالدو از وضعیت تیم راضی نیست و به همین خاطر از سران باشگاه خواست قبل از پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی با ۲ بازیکن جدید دیگر قرارداد امضا کنند امریک لاپورت از منچستر سیتی و اوتاولیو ادمیسون از پورتو ۲ بازیکنی هستند که رونالدو آنها را به سران باشگاه النصر معرفی کرد و در نهایت هر ۲ بازیکن هم جذب شدند. النصر برای جذب اوتاولیو رقم فسخ قرارداد این بازیکن را که ۶۰ میلیون یورو است پرداخت خواهد کرد. این در حالی است که لاپورت را با ۳۲ میلیون یورو جذب کرده است.

قرار است بعد از دیدار حساس النصر برابر الاهلی از

۲ خرید بزرگ و گران‌قیمت النصر رونمایی شود. النصر که کریستیانو رونالدو را زمستان سال قبل جذب کرد، تابستان سال جاری هم با سادیو مانه، برونوویچ، لوفانا و الکس تلس قرارداد امضا کرد و با آمدن اوتاولیو لاپورت به یک تیم پرستاره در حد لیگ قهرمانان اروپا تبدیل خواهد شد.

جوانان فرنگی کار ایران نه‌تنها با فتح یک‌طرفه رقابت‌های جهانی اردن ۲۰۲۳ دستاوردی تاریخی در میدان بین‌المللی آفریدند، بلکه حماسه نسل جدید طلایی کشتی کشورمان را تکمیل کردند.

شامگاه شنبه در روز دوم مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی جوانان جهان در امان، قهرمانی زودهنگام تیم ملی ایران پیش از مشخص شدن تکلیف پنج وزن دوم رقابت‌ها در روز سوم مسجل شده بود. در آن روز مردان جوان‌مان با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره، یک مقام پنجم و یک سهمیه فینال موفق به کسب ۱۰۵ امتیاز تیمی شدند و با اختلاف ۴۵ امتیازی نسبت به فرقیزستان در جایگاه نخست قرار گرفتند.

در پایان روز نهمی مسابقات (یکشنبه) فرنگی کاران ایران در نهایت آقای مطلق خود را با کسب ۲ مدال نقره و برنز دیگر و ۲ جایگاه پنجم با مجموع ۱۶۲ امتیاز تیمی و فاصله ۷۳ امتیازی نسبت به گرجستان، نایب قهرمان مسابقات مسجل کردند. ۳ پرچمدار اصلی این تیم که جام قهرمانی را بالا بردند، پسران طلایی ایران یعنی احمدرضا محسن‌نژاد در وزن ۶۳ کیلوگرم، علیرضا عبدولی در ۷۷ کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم بودند. با این حال نباید از مدال‌های نقره یاسین بزدی در وزن ۸۲ کیلوگرم و ابوالفضل چوپانی در ۸۷ کیلوگرم و برنز امیررضا ده‌بزرگی در وزن ۶۰ کیلوگرم نیز به سادگی گذشت. بدین ترتیب در ۶ وزن از ۱۰ وزن، پرچم پرافتخار کشورمان در سالن مسابقات در امان بالا رفت. ضمن اینکه علی احمدی‌وفسا در وزن ۵۵ کیلوگرم و محمدمهدی میری در ۷۲ کیلو در مکان پنجم قرار گرفتند.

در رده‌بندی تیمی بعد از ایران قهرمان بلامناع ۱۶۲ امتیازی، گرجستان با ۸۹ و ارمنستان با ۸۸ امتیاز در جایگاه‌های دوم و سوم ایستادند. روی سکو رفتن این دو همسایه قفقازی در غیاب روسیه و پشت سر گذاشتن ترکیه همیشه مدعی نیز به نوبه خود جزو شگفتی‌های مسابقات جوانان جهان امسال بود. ترکیه با ۸۱ امتیاز، فرقیزستان با ۷۰ امتیاز، قزاقستان با ۶۰ امتیاز، هند با ۵۵ امتیاز، مصر با ۴۶ امتیاز، جمهوری باکو با ۴۳ امتیاز و مولداوی با ۳۹ امتیاز در رده‌های چهارم تا دهم رده‌بندی تیمی

ایستادند.

ایسن افتخار رکوردی تاریخی را به نام ایران‌زمین کرد چرا که برای نخستین بار است که تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی یک کشور در یک سال در هر دو سطح نوجوانان و جوانان جهان قهرمان می‌شوند.

به مناسبت آقای نسل طلایی کشتی ایران، دیروز رهبر حکیم انقلاب در پیامی از تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان جمهوری اسلامی ایران تقدیر کردند. در این پیام از تیم‌های آزاد و فرنگی جوانان و نوجوانان که در ۲ هفته اخیر به قهرمانی رقابت‌های جوانان دست یافته‌اند تقدیر شده است.

پدیده نوجوان کشتی ژاپن هم ایرانی است



صبح دیروز آریا پوشیدا اسفنجانی، کشتی‌گیر دوره ایرانی – ژاپنی تیم ملی ژاپن با پیروزی در فینال وزن ۵۵ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد

قهرمانی زیر ۱۷ سال شرق آسیا در مغولستان، مدال طلا را بر گردن او بیخت. چند ماه پیش نیز برادر بزرگ‌تر او، ارش موفق به کسب مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا شده بود. این دو برادر، فرزندان جواد اسفنجانی، پیشکسوت کشتی کشورمان هستند که در ژاپن اقامت دارد.

با قهرمانی در رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان جهان، ایران رکوردی تاریخی در کسب هر ۴ جام بین‌المللی کشتی پایه به دست آورد

طلوع نسل طلایی کشتی



آینده ۲ مسابقه جهانی دیگر در ۲ رده سنی بزرگسالان و امید پیش رو است که اولی در صربستان برگزار خواهد شد و مکان دومی به خاطر سلب میزبانی فنلاند فعلاً نامعلوم است. این قهرمانی‌ها هرچند در جای خود بسیار ارزشمند است اما قطعاً در همه فدراسیون‌ها، ویتربین اصلی مربوط به تیم‌های ملی بزرگسالان است. همچنین در کشتی، معیار پیشرفت و توسعه‌یافتگی، افتخار آفرینی در المپیک است.

باید دید شاگردان پژمان درستکار و حسن رنگرز در

تیم‌های ملی بزرگسالان کشورمان با پیشینه ۴ قهرمانی جهان در رقابت‌های پیش روی جهان در بلگراد (صربستان) طی روزهای ۲۵ شهریور تا ۲ مهر چه نتایجی را کسب خواهند کرد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پیامی کسب مقام نخست تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های جهانی جوانان را تبریک گفت.

ثبت رکورد مزبور در حالی است که این ۴ تیم در رقابت‌های قهرمانی آسیا نیز عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بودند که این نوید آینده درخشانی برای این ورزش بومی ایران‌زمین در عرصه‌های بین‌المللی خصوصاً المپیک سال آتی پاریس می‌دهد.

با پایان مسابقات کشتی قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان در استانبول و امان در مردادماه، پرونده تیمی از رقابت‌های جهانی کشتی در سال میلادی ۲۰۲۳ بسته شد. طی ۲ ماه

نگاهی به تغییرات گسترده ترکیب اینترمیلان در فصل نقل و انتقالات و انتظاراتی که از این باشگاه می‌رود

اینتر پیر دگر باره جوان خواهد شد؟

انتخاب کرد تا قدم‌های کمتر برای پول‌های بیشتر بردارد، دی امبروزیو برای پایین آمدن میانگین سنی تیم بعد از ۹ سال خداحافظی کرد و نهایتاً لوکاکو به خاطر مذاکرات پنهانی‌اش با یوونتوس تبدیل به گزینه برقرابتی برای نخواستن شد که هیچ سکویی در میلان،

تورین و لندن نامش را بدون توهین بر زبان نیاورد. پایان فصل نقل‌وانتقالات برای اینتر یک تجربه تکراری بود؛ بی‌ستاره‌تر از پارسال شدن داستنی است که اینتری‌ها شب‌های زیادی را با آن به خواب زمستانی فرتاند. با این حال هر قدر این داستان تکراری بود اما امیدها؛ زنده‌تر از قبل به نظر می‌رسد. بیشتر نظر سنجی‌ها حکایت از آن دارد که هنوز دنبال کنندگان اخبار سری آ، اینتر را شانس اول قهرمانی فصل جدید می‌دانند. شخصیت گم‌شده نراتزوری با نمایش دیوانه‌وار سال گذشته پیدا شده و همین کافی است تا بسیاری سال ۲۰۲۴ را پایان انتظار اینزگی برای



تمام شد اما همه باور کردند ققنوس فراموش شده نراتزوری از خاکستر خویش برخاسته است. آنها شبیه‌ترین تصویر را

به شعر آشنای سکوها‌ی‌شان داشتند؛ پاتزا اینتر (اینتر دیوانه) دوباره مقابل دیدگان همه قرار گرفته بود، آنها واقعیت داشتند اما همه واقعیت نبودند، واقعیت بزرگ‌تر بحران پایان‌ناپذیر مالی در فوتبال ایتالیا بود. از اینجا به بعد داستان را همه می‌دانستند؛ فروش بازیکنان اصلی و خرید پیرمردهای تخفیف خورده بی‌تقاضای بازار.

مر کاتو برای اینتر شبیهی یک درام گل‌درشت بود، همه رفتند. دست‌های اوانا از دروازه کوتاه ماند، سمیر بعد از ۱۱ سال دستکش‌هایش را به یادگار روزهای تهی‌دستی باشگاه بود در آورد، میلان اشکرینیار که قرار بود تا قهرمانی اروپا در اینتر بماند و اسمش را از میان به اینتر تغییر دهد راهی پاریس شد، بروویچ که همیشه دوندته‌ترین بازیکن زمین بود عربستان را

کاپیتان اسبق استقلال:

برخی در هیأت مدیره باشگاه سیاهی لشکرند

باشگاه‌های آسیا رسید، درباره اینکه بسیاری معتقدند با توجه به شرایط استقلال در نقل‌وانتقالات و عدم موفقیت در جذب بازیکنان مورد نظر سرمربی، گرفتن یک امتیاز از سپاهان که یک تیم کامل هم روی نیمکت دارد، نتیجه خوبی محسوب می‌شود، گفت: صددرصد با این حرف موافقم. الان یک امتیاز هم در زمین سپاهان نتیجه خوبی است، شرایط استقلال در بازی‌های دور برگشت خیلی بهتر می‌شود. الان هم استقلال شرایط بدی ندارد اما سپاهان یک نیمکت قوی دارد.

برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، این خیلی مهم است. با این حال فکر می‌کنم استقلال هم با جذب ۲-۳ بازیکن

باکیفیت می‌تواند مدعی قهرمانی باشد.

بیانی درباره اینکه برخی بازیکنان که در تمرین استقلال

دارند گفته می‌شود فقط استقلال تیم قانونمند فوتبال کشور است، اظهار داشت: الان باشگاه مشکل مالی دارد. در کنار این مساله، قراردادهایی که سال قبل بدون کارشناسی، ۲-۳ ساله و با قیمت بالا بسته شده، ضربه‌هایی است که الان به استقلال می‌خورد. به همین خاطر مجبورند بازیکنان را این طرف و آن طرف بفرستند تا پولی در بیاورند.

بیانی تصریح کرد: اصلاً امکان ندارد باشگاه‌ها سقف بودجه را رعایت کنند. می‌دانم بازیکنی وارد باشگاهی شده و فقط ۱۰ میلیارد هدیه گرفته‌است؛ برخی تیم‌ها دولتی - خصوصی هستند. با شرکت‌های‌شان صحبت می‌کنند و می‌گویند فلان مقدار بودجه بدهید. راه در رو دارند. استقلال پول هم ندارد. که بتواند بازیکن بگیرد. هر چه می‌شنویم می‌گویند پول نداریم. برخی آقایان در هیات مدیره سیاهی لشکر هستند. هیات مدیره باید پولسازی کند نه اینکه فقط حقوق بگیرد. مثل قبلی‌ها که آمدند و یک کار مثبت نکردند. آمدند میوه و شیرینی خوردند، ماشین و وام ۴۰۰ میلیونی گرفتند و رفتند. اینها به استقلال ضربه زده است. می‌دانم سقف رعایت نمی‌شود ولی این هیات مدیره هم قوی نیست که پولسازی کند.

[کوریره]
بوهه در اوج

[مارکا]
آره، ما قهرمانیم!

سر لشکر باقری عنوان کرد

قدرت‌های نظامی به دنبال دستاوردهای دفاعی ایران

بدون اعتنا به جنگ رسانه‌ای و روانی و جنگال آفرینی‌های شبکه خبیث نظام سلطه و صهیونیسم، این روند توقف‌ناپذیر را که نماد اقتدار و مایه عزت و غرور ملی است با تمام وجود سینان و هرگونه تعرض و تعدی به ساحت افتخارآمیز آن را با اقتدار، صلابت و قاطعیت بنشیمان کننده، پاسخ خواهیم داد.

ادامه از صفحه اول

خبر

...بهره گیری از شرکت های دانش بنیان و ظرفیت‌های دانشگاه‌های کشور تأکید و نصب‌العین قرار دادن تدابیر، منویات و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی، به ملت شریف و قهرمان ایران اطمینان می‌دهیم

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

www.vatanemrooz.ir